et ad religionem singulis vestris. hoc diu de decernatur. efficiant. Sicut
ea dominat. quae accusatoris lura praescribat. accusavit et Eschmet.
ego etiam ad ea ipsa singularem respondisse. verum cum ipse in
pauciora verba in aliis rebus conspiceret. nullatenus sine mentis
fide. istum simul ac necessarium esse arbitrar. pauca de his p. mite
re. ne forte quae vestrum illius verbi seductus. ea quae ipse dica
parum benivole suscipiat. Ad ea igitur quae in privatam vitam meam
contumeliose taciturne videte. q. planissime istaeq. respondeat.
Si vos me talem esse cognoscatis. qualem ipse afficit. Neq. enim
alibi ego vixi q. apud vos. nulla sit mora. etiam si rem p. plusq.
optime gesserim. quod minus me vestris secretis condatis.
Sine autem multo meliore q. istum ac ex merito vobis dicitur. et
ut nil molestus dicam. mediocribus curibus me ac meos nil
deceat esse putatis atq. cognoscatis. hinc ne malis q. de fide
adhuc. Constat enim ipsum omnia eodem modo esse mentis. mi
hi v. q. quam omni tempore benivolentia in multis certantibus p.
stetit. eandem nunc praestitit. Tu flagitose Eschmeti stultice hoc
nimis putasti. me. ut quae in re p. gesserim. relictis ad tua
maledicta verum converti. Non sanam certe id non ut timea.
sed p. praesens perscuto labor. quae tu falso calumpnia est.
de male dicitur aut impudensissimus. si istum placebit. postea dice
mus. Crimina q. multa sunt. ac gravia et quorum pleraq. le
ges magnas atq. ultimas vendicant penam. haec autem accusatio
eiusmodi est. ut ad vexatam contumeliam prociuitate perulantia
atq. eiusmodi simul omnia contineat. Hoc tam si max. vera
sunt. non liceat rei p. digna pena accipere. Non enim deesse
aut ferri ut p. ad evadendum in modo nec malevolentiae loco istud
ponere. Non enim rectum si istum si civile est viri athenie
sel. Sed si ita persistere in re p. versatus sum. ut iste nunc
aliquid abas. legitimas penas ascribere debuit. si delatione digna
fecisset me cognoverat deferendo. si aliquid contra leges decessisse.
de hoc ipso crimine. accusando. et hoc modo in iudicium me ipsum voca
re. Neq. enim ctesiphonte accusare debuit pro me. me autem
si accusare posse arbitrar. illum n. q. in iudicium vacasset. Neq.
si q. ex his quae nunc tot verbis narrabat. me fecisse intel
ligebat. in omnibus q. dem. iudicia sunt. atq. leges quae magnas
atq. parvas statuunt penas quae omnium postulare me eorum
postulare poterat. qd. si faceret. non scilicet esse adversus
me accusatio. Hinc autem recta ac legitima via relicta et
istis ipse examine. in iudicium vocato. tot iam elap
sis temporibus convicia et vitia colligens. me qdem accusat.
hinc autem secretis iudicium subiat. et cum in iura hac ca
r. incurs. mea praese ferat. mihi tu ipsi obviare non vult.
sed ut in quacumque pena afficiat. Profero iudicet p. ter
dicta. quae q. pro ctesiphonte dicere pot. hoc in primis ante
dendum est. q. in iudicium nostras. pat. fuerat. ipsos me nos pe
natum facere. non autem omnia meos nos contritione. alii quae
vero quem mala afficeremus. ex his q. quae dea sunt. intel
ligi pot. vniusa haec crimina si istis nec vere consistere. volo
aut singularem ad unum quodq. eorum respondere maxime q.